证券简称：通策医疗               证券代码：600763        编号：临 2013-037

通策医疗投资股份有限公司

关于关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易设立公司的基本情况：

根据通策医疗投资股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2013

年 8 月 27 日发布的《关于全资子公司与关联方投资设立诸暨口腔医院有限公司暨关

联交易的公告》，由本公司全资子公司浙江通策口腔医院投资管理集团有限公司（以

下简称“通策口腔医院投资集团”）、杭州嬴湖创造投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“嬴湖创造”）、杭州嬴湖共享投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嬴湖共享”）

及自然人俞鉴修四方本着平等的原则，共同设立诸暨口腔医院有限公司，经营口腔诊

疗服务。

诸暨口腔医院有限公司注册资本为人民币 1000 万元。经四方协商同意，通策口

腔医院投资集团以货币方式出资人民币 500 万元，持股比例为 50%；嬴湖创造以货币

方式出资人民币 100 万元，持股比例为 10%；嬴湖共享以货币方式出资人民币 100 万

元，持股比例为 10%；俞鉴修以货币方式出资人民币 300 万元，持股比例为 30%。

有关本次关联交易的董事会决议情况及关联交易公告的详细内容，请见 2013 年 8

月 28 日公司信息披露媒体《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

二、进展公告内容：

根据董事会决议及本公司全资子公司通策口腔医院投资集团与嬴湖创造、嬴湖共

享及俞鉴修四方签署的《共同投资设立诸暨口腔医院有限公司之合作协议》，公司于

二〇一三年十二月十三日向诸暨市工商行政管理递交了工商登记手续，并于二〇一三

年十二月十六日自该工商行政管理局取得了成立日期为二〇一三年十二月十三日的

《企业法人营业执照》。该《企业法人营业执照》主要登记事项如下：

http://stockxp.com/s/600570/
http://www.sse.com.cn/

名    称：诸暨口腔医院有限责任公司

注 册 号：330681000196140

住    所：诸暨市暨阳街道暨阳路 84 号（原科技局大楼）

法定代表人：傅其宏

注册资本：壹仟万元

实收资本：壹仟万元

公司类型：有限责任公司

经营范围：服务：内科/口腔科：牙体牙髓病专业；牙周病专业；口腔粘膜病专业；

儿童口腔专业；口腔颌面外科专业；口腔修复专业；口腔正畸专业；口腔种植专

业；口腔麻醉专业；口腔颌面医学影像专业；口腔病理专业；预防口腔专业/医疗

美容科；美容牙科/急诊医学科（开展输液项目）/麻醉科/医学检验科；临床体液、

血液专业；临床微生物学专业；临床化学检验专业；临床免疫、血清学专业/病理

科/医学影像科；X线诊断专业、CT 诊断专业、超声诊断专业、心电诊断专业。

营业期限：自二〇一三年十二月十三日至二〇三三年十二月十二日止

成立日期：二〇一三年十二月十三日

特此公告。

通策医疗投资股份有限公司董事会

                                             2013 年 12 月 16 日

 备查文件：企业法人营业执照